
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3321/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-11-20

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na rok 
2014 – druk nr 1541

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013r., poz. 594 i 645)  zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  
(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na rok 2014 – druk nr 1541, w brzmieniu 
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik
do zarządzenia Nr 3321/2013
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 2013-11-20

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie  przyjęcia Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, 
określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na rok 
2014 – druk nr 1541

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (t.j. z 2005r.
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.)  postanawia się, co następuje:

W załączniku Nr 1 do Programu współpracy Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 
1536 z późn. zm.) na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany:

1) W pozycji 1a.1 w kolumnie Planowane środki finansowe w budżecie wydziału na rok 
2014 wpisuje się zamiast kwoty 10 437 623,00 zł  kwotę 10 766 963,00 zł,

2) Wykreśla się wiersze w pozycjach 7.1 i 7.3, a pozostałe wiersze w pozycji 7 otrzymują 
kolejno numery 7.1, 7.2 i 7.3,

3) W pozycji Suma zamiast kwoty 56 096 395,00 zł wpisuje się kwotę 56 425 735,00 zł.

UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia kwoty wyszczególnionej w pozycji 1a.1 załącznika 
o kwotę 329 340,00 zł w związku z koniecznością modyfikacji koncepcji funkcjonowania 
niepublicznych placówek opiekuńczo-wychowawczych w ramach instytucjonalnej pieczy 
zastępczej (planowane uruchomienie 2 nowych placówek opiekuńczo-wychowawczych, 
zwiększenie liczby miejsc w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego przy 
ul. Deszczowej 5 w Krakowie oraz zlecenie podmiotom niepublicznym prowadzenia 
placówki opiekuńczo-wychowawczej typu specjalistyczno-terapeutycznego przy ul. Bardosa 
9 oraz placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego przy ul. Modrzewiowej 25 
w Krakowie).
Brakujące środki finansowe na realizację wszystkich zadań zaplanowanych do realizacji 
w 2014 roku przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie w wysokości 
329 340,00 zł, zostaną przesunięte z planu finansowego MOPS oraz planów publicznych 
placówek opiekuńczo-wychowawczych nadzorowanych przez MOPS.
Ponadto w związku z wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie, 
spowodowanym brakiem możliwości określenia w chwili obecnej wysokości środków, które 



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

mogą być przeznaczone na dofinansowanie organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki 
osób niepełnosprawnych oraz zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 
niepełnosprawnych zachodzi konieczność wykreślenia z załącznika zadań publicznych 
wyszczególnionych w pozycjach 7.1 oraz 7.3 (Sport, kultura, rekreacja i turystyka osób 
niepełnosprawnych oraz Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych). 
Informacja o wysokości środków planowanych na realizację ww. zadań przez Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych zostanie przekazana dopiero w miesiącach 
luty/marzec 2014r. – zgodnie z zapisami rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 maja 
2003r. w sprawie przekazywania środków PFRON samorządom wojewódzkim 
i powiatowym.
Przyjecie niniejszej autopoprawki zwiększy planowane w projekcie Programu współpracy 
Gminy Miejskiej Kraków z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, określonymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) na rok 2014 środki 
finansowe przeznaczone na jego realizację do wysokości 56 696 835,00 zł.

   


